
Zarządzenie Nr 237/2015 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia  26 lutego  2015r 

 

w sprawie: wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Radomiu do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówienia na dostawę energii elektrycznej na rzecz 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia, nie posiadających osobowości 

prawnej 

 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Wyznaczam Urząd Miejski w Radomiu do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień na dostawę energii elektrycznej na rzecz nieposiadających osobowości prawnej 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia wskazanych w załączniku nr 1 do 
Zarządzenia 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, zainteresowani 
przeprowadzeniem postępowania na dostawę energii elektrycznej zobowiązani są złożyć 
do Urzędu Miejskiego w Radomiu – Biura Zamówień Publicznych wniosek zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 3513/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 lutego 2013 
Prezydenta w sprawie: wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Radomiu do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówienia na dostawę energii elektrycznej na rzecz jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Radomia, nie posiadających osobowości prawnej 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  Prezydent Miasta 

Radosław Witkowski 

 

 

 

 



 


